
                                                         
Originale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero   82    Del   07 Aprile 2016

OGGETTO: ISCRIZIONE DELLE ASSOCIAZIONI ALL’ALBO COMUNALE - NUOVI INSERIMENTI 2016 

Il giorno  07 Aprile 2016 alle ore  09:50 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i componenti:

N COMPONENTE QUALIFICA PRESENTE

1 CORTI ROBERTO Sindaco S

2 REDI CRISTINA Assessore S

3 BIELLA FRANCESCA Assessore N

4 GUIDOTTI STEFANO BRUNO Assessore S

5 BORGONOVO GIOVANNI Assessore S

6 MORO JENNIFER Assessore S

Risultano presenti N° 5 componenti.
Risultano assenti   N° 1 componenti.

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale               FIAMINGO FILIPPO.
Il quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig.   CORTI ROBERTO.
Assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato 



G.C. n. 82 del 7.04.2016

ISCRIZIONE DELLE ASSOCIAZIONI ALL’ALBO COMUNALE - NUOVI INSERIMENTI 2016

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che per favorire l’associazionismo e il  libero confronto tra i  cittadini  o al fine di 
concorrere allo sviluppo delle attività culturali, sportive, sociali, ambientali e di volontariato, il 
Consiglio Comunale con deliberazione n. 12 del 13.2.2002 ha approvato il  Regolamento per 
l’iscrizione e la tenuta dell’Albo delle Associazioni;

VISTE le domande pervenute al servizio Cultura e Sport inviate dalle Associazioni Culturali e 
Sportive del territorio, complete della documentazione richiesta all’art. 4 del Regolamento;

ACCERTATO il  possesso dei  requisiti  richiesti  dal  Regolamento per l’iscrizione all’Albo  delle 
Associazioni;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale vigente

ACQUISITI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 – 1° comma T.U.E.L. n. 267/2000, allegati e 
parte integrante del presente atto deliberativo;

CON VOTI UNANIMI espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. di approvare l’iscrizione all’Albo da parte delle Associazioni dettagliate in elenco:

Sezione cultura

ASSOCIAZIONE LA PORTA SOCCHIUSA
ASSOCIAZIONE TEATRANDO
ASSOCIAZIONE CORALE SAN PIO X

Sezione Sport e Tempo Libero

ASSOCIAZIONE EL BURACO DESIO
ASSOCIAZIONE VIRTUAL DANCE PROJET

Sezione Area Socio – Sanitaria

AIDO
LIONS CLUB DESIO

2. di  provvedere a trasmettere l’elenco di  cui  al  punto  1 alla  Segreteria  Generale  per 
l’iscrizione nel registro dell’Albo delle Associazioni

3. Di  comunicare la presente deliberazione in elenco ai  Capi Gruppo Consiliari  ai  sensi 
dell’art. 125 del T.U.E.L. 267/2000

4. Di  dichiarare  la  presente deliberazione immediatamente eseguibile  con successiva  e 
separata votazione unanime ai sensi dell’art. 134 4° comma del T.U.E.L. 267/2000 



Il presente verbale è letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                                                     IL VICE SEGRETARIO GENERALE
CORTI ROBERTO FIAMINGO FILIPPO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

□ è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line sul  sito web istituzionale del Comune per 15 
giorni  consecutivi  dal  _______________________,  senza  opposizioni  come  da 
registrazione del messo.

 E’ stata trasmessa in elenco in data _____________ ai Signori Capigruppo Consiliari come 
prescritto dall’art. 125 - T.U.E.L. 267/2000;

 È divenuta esecutiva il ______________________________ in quanto:

 sono decorsi 10 giorni dalla data d’inizio della pubblicazione (art. 134 –comma 3- T.U.E.L. 
267/200), e non sono pervenute richieste d’invio al controllo da parte dei Consiglieri  (art. 127 
–comma 1 - T.U.E.L. 267/2000)

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 -comma 4- T.U.E.L. 267/2000)

Desio, lì                                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Numero   82    Del   07 Aprile 2016
	Il giorno 07 Aprile 2016 alle ore 09:50 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

	ATTESTA

